

IFAU ApS

Agiltevej 15

2970 Hørsholm

CVR-nr. 35388737

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Karen Thorsted Hamann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

IFAU ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IFAU ApS Agiltevej 15 2970 Hørsholm CVR-nr. 35388737 Stiftelsesdato 28. juni 2013 Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Karen Thorsted Hamann, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	IFAU Holding ApS
Moderselskab	IFAU Holding ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2. 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed indenfor forskning og eksperimentel udvikling indenfor samfundsvidenskab og humanistiske videnskab samt hermed relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -7.858, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.591.429, og en egenkapital på kr. 900.761, som ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		157.644	167.565
Personaleomkostninger	1	-134.743	-135.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.621	-32.621
Driftsresultat		-9.719	-292
Andre finansielle indtægter	2	0	143
Finansielle omkostninger	3	-1	0
Resultat før skat		-9.721	-149
Skat af årets resultat		1.861	14.805
Årets resultat		-7.860	14.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.860	14.656
Resultatdisponering		-7.860	14.656

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		435.000	464.000
Immaterielle anlægsaktiver		435.000	464.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		904	4.525
Materielle anlægsaktiver		904	4.525
Deposita		52.500	52.500
Finansielle anlægsaktiver		52.500	52.500
Anlægsaktiver		488.404	521.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.036.863	645.910
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavender		1.066.863	645.910
Likvide beholdninger		36.162	208.404
Omsætningsaktiver		1.103.025	854.314
Aktiver		1.591.428	1.375.339

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overkurs ved emission	5	1.218.646	1.218.646
Overført resultat	6	-397.885	-390.025
Egenkapital		900.761	908.621
Hensættelser til udskudt skat	7	94.954	101.815
Hensatte forpligtelser		94.954	101.815
Modtagne forudbetalinger fra kunder		512.672	0
Selskabsskat		5.000	6.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.041	358.146
Kortfristede gældsforpligtelser		595.713	364.903
Gældsforpligtelser		595.713	364.903
Passiver		1.591.428	1.375.339
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	129.741	130.171
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5.066
	134.742	135.237
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	143
	0	143
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	0
	1	0
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2013.		
5. Overkurs ved emission		
Saldo primo	1.218.646	1.218.646
Saldo ultimo	1.218.646	1.218.646
6. Overført resultat		
Saldo primo	-390.025	-404.681
Årets tilgang	-7.860	14.656
Saldo ultimo	-397.885	-390.025
7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Udskudt skat	94.954	101.815
Saldo ultimo	94.954	101.815

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IFAU Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.